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ŠOLSKO  TEKMOVANJE IZ BIOLOGIJE 
ZA   PROTEUSOVO PRIZNANJE 

 
 

V sredo, 22. 10. 2014  je bilo šolsko tekmovanje  iz  BIOLOGIJE  za 

PROTEUSOVO PRIZNANJE. Udeležilo se ga je 33 učencev, ki so bili na  

tekmovanju zelo uspešni: 

 

Bronasto Proteusovo priznanje osvojijo učenci, ki so dosegli 26 in več točk. Na 

državno tekmovanje pa gredo učenci, ki so osvojili 30 in več točk. 

   točke % 
1.  SARA JERIČ 9 .c 37 92 
2.  REBEKA JERINA 9. b 35 88 
3.  LAURA PETERKA 9. b 35 88 
4.  MATIC MERELA 9. a 34 85 
5.  URBAN RUPNIK 9. a 33 83 
6.  LUCIJA TEKAVC 8. b 33 83 
7.  ANDREJA SKUBIC 9.  c 32 80 
8.  MAJA JURCA 8. b 31 78 
9.  TJAŠA MEDEN 9. a 30 75 
10.  TAŠA KOKALJ 9. b 30 75 
11.  MIHA REMEC 8. c 30 75 
12.  LUCIJA TOMAŽIČ 9. b 29 72 
13.  TATJANA GOSTINČAR 9. a 29 72 
14.  AMADEJA STANOJEVIČ 9. a 29 72 
15.  LORENA BAŠ 9. c 28 70 
16.  ANA BOHINC 9. c 28 70 
17.  EVA LEA BOKAL 8. b 28 70 
18.  PETER KOSEM 9. c 28 70 
19.  KRIS FLAJS 8. a 28 70 
20.  MONIKA ŠUŠTERŠIČ 8. a 27 68 
21.  LUCIJA SKUBI 8. c 27 68 
22.  KATJA RIHTAR 9. c 26 65 
23.  JANA GRAD 9. c 25 63 
24.  ALEKSANDRA PETERKA 8. b 25 63 
25.  MATEJ BOKAL 8. c 25 63 
26.  ZALA MARIJA VUGA 8. a 24 60 
27.  NEJA NOVAK 9. b 23 58 
28.  JURE ČAD 8. a 23 58 
29.  ANJA PIRŠ 9. b 22 55 
30.  BLAŽ ŠIMENC 8. a 22 55 
31.  ERIN ŠKULJ 8. c 22 55 
32.  NINA MOČNIK 9. b 19 48 
33.  LIANA KALINIĆ 9. c 17 43 
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22 učencev je osvojilo bronasto  PROTUSOVO PRIZNANJE: 

1.  SARA JERIČ 9 .c 
2.  REBEKA JERINA 9. b 
3.  LAURA PETERKA 9. b 
4.  MATIC MERELA 9. a 
5.  URBAN RUPNIK 9. a 
6.  LUCIJA TEKAVC 8. b 
7.  ANDREJA SKUBIC 9.  c 
8.  MAJA JURCA 8. b 
9.  TJAŠA MEDEN 9. a 
10.  TAŠA KOKALJ 9. b 
11.  MIHA REMEC 8. c 
12.  LUCIJA TOMAŽIČ 9. b 
13.  TATJANA GOSTINČAR 9. a 
14.  AMADEJA STANOJEVIČ 9. a 
15.  LORENA BAŠ 9. c 
16.  ANA BOHINC 9. c 
17.  EVA LEA BOKAL 8. b 
18.  PETER KOSEM 9. c 
19.  KRIS FLAJS 8. a 
20.  MONIKA ŠUŠTERŠIČ 8. a 
21.  LUCIJA SKUBI 8. c 
22.  KATJA RIHTAR 9. c 

 

 11 učencev se bo udeležilo državnega tekmovanja, ki bo 5. 12. 2014: 

1.  SARA JERIČ 9 .c 
2.  REBEKA JERINA 9. b 
3.  LAURA PETERKA 9. b 
4.  MATIC MERELA 9. a 
5.  URBAN RUPNIK 9. a 
6.  LUCIJA TEKAVC 8. b 
7.  ANDREJA SKUBIC 9.  c 
8.  MAJA JURCA 8. b 
9.  TJAŠA MEDEN 9. a 
10.  TAŠA KOKALJ 9. b 
11.  MIHA REMEC 8. c 

 
 

Mentorica: Tatjana Tomašič 

                             
 
VIDEM, 20. 11. 2014 


